1

2023 年 6 ⽉ 2 ⽇

報道関係各位
GMO クリック証券株式会社

GMO クリック証券
【FX ネオ】通常スプレッド縮⼩のお知らせ

〜NZ ドル/円、カナダドル/円、スイスフラン/円のスプレッドを縮⼩〜

GMO インターネットグループの GMO フィナンシャルホールディングス株式会社の連結会社で、⾦融商
品取引業を営む GMO クリック証券株式会社（本社︓東京都渋⾕区、代表取締役社⻑︓⾼島 秀⾏、以下︓
当社）は、2023 年 6 ⽉ 1 ⽇（⽊）19 時より、店頭外国為替証拠⾦取引「FX ネオ」における NZ ドル/円、
カナダドル/円、スイスフラン/円の通常スプレッドを縮⼩しましたので、お知らせいたします。

当社は、低コストで使いやすいサービスを追求し、その提供に努めています。さらに低コストでお取引い
ただける環境をご提供するべく、今般、NZ ドル/円、カナダドル/円、スイスフラン/円のスプレッドを業界
最⼩⽔準（※1）に縮⼩することといたしました。

「FX ネオ」は、1,000 通貨単位(※2)での少額取引に対応しています。スプレッド縮⼩により、⼀層リーズ
ナブルにお取引いただけるようになったこの機会にぜひ、NZ ドル/円、カナダドル/円、スイスフラン/円の
お取引をご検討ください。
（※1）当社調べ（2023 年 6 ⽉ 2 ⽇時点）。
（※2）南アフリカランド/円とメキシコペソ/円は、10,000 通貨単位でのお取引となります。

【スプレッド縮⼩の概要】
通常モード 1 度の注⽂上限が 100 万通貨までのモード

通貨ペア
変更前 変更後

午前 9:00〜
翌午前 3:00 左記以外の時間帯 午前 9:00〜

翌午前 3:00 左記以外の時間帯

NZ ドル/円 1.2 銭 0.7 銭

カナダドル/円 1.7 銭 0.6 銭

スイスフラン/円 1.8 銭 10 銭 0.8 銭 10 銭

2

※上記スプレッドは原則固定されたスプレッドであり、完全固定されたものではありません。例外的に、市場の急変時や市場の流動性
が低下している状況、重要指標発表時間帯などにより、スプレッドが拡⼤する場合があります。

※⼤⼝モード（1 度の注⽂上限が 500 万通貨までのモード）のスプレッドに変更はありません。

【変更⽇時】
2023 年 6 ⽉ 1 ⽇（⽊）19 時より

当社は、今後も業界最安値⽔準の⼿数料体系を維持するとともに、お客様の多様なニーズにもお応えし、
総合的な⾦融サービスをご提供できるよう取扱商品の充実に取り組みます。さらに、より使いやすく、より
利便性の⾼い最先端の取引システムと⾰新的なサービスを提供するために邁進してまいります。

【GMO クリック証券株式会社について】

GMO クリック証券株式会社は 2005年 10 ⽉に設⽴されたインターネット証券会社です。投資をもっと⾝
近で便利にし、いつでも、どこでも、世界中のあらゆる投資商品を簡単に取引できる世界を創ることを⽬指
しています。

≪GMO クリック証券公式 Facebookページ≫
https://www.facebook.com/gmoclicksec

以上

【報道関係お問い合わせ先】
●GMO クリック証券株式会社 広報担当
TEL︓03-6221-0183 FAX︓03-3770-3005
E-mail︓int-pr@gmofh.com

●GMO インターネットグループ株式会社

グループコミュニケーション部 広報担当 川縁
TEL︓03-5456-2695  E-mail︓pr@gmo.jp

【GMO クリック証券株式会社】 （URL︓https://www.click-sec.com/）

会 社 名 GMO クリック証券株式会社

所 在 地 東京都渋⾕区道⽞坂⼀丁⽬ 2番 3号 渋⾕フクラス

代 表 者 代表取締役社⻑ ⾼島 秀⾏

事 業 内 容 ■⾦融商品取引法に基づく⾦融商品取引業

資 本 ⾦ 43億4,666 万 3,925円
GMO クリック証券株式会社 ⾦融商品取引業者 関東財務局⻑（⾦商）第 77 号
加⼊協会︓⽇本証券業協会、⼀般社団法⼈⾦融先物取引業協会、⽇本商品先物取引協会、⼀般社団法⼈第⼆種⾦融商品取引業協会

【GMO フィナンシャルホールディングス株式会社】 （URL︓https://www.gmofh.com/）

会 社 名 GMO フィナンシャルホールディングス株式会社（東証スタンダード市場 証券コード︓7177）

所 在 地 東京都渋⾕区道⽞坂⼀丁⽬ 2番 3号 渋⾕フクラス

代 表 者 代表執⾏役社⻑ COO ⽯村 富隆

3

事 業 内 容 ■⾦融商品取引業等を⾏う連結⼦会社の経営管理ならびにこれに附帯する業務

資 本 ⾦ 7億558 万 700 円

【GMO インターネットグループ株式会社】 （URL︓https://www.gmo.jp/）

会 社 名 GMO インターネットグループ株式会社 （東証プライム市場 証券コード︓9449）

所 在 地 東京都渋⾕区桜丘町 26番 1号 セルリアンタワー

代 表 者 代表取締役グループ代表 熊⾕ 正寿

事 業 内 容
■インターネットインフラ事業  ■インターネット広告・メディア事業
■インターネット⾦融事業    ■暗号資産事業

資 本 ⾦ 50億円

Copyright (C) 2023 GMO CLICK Securities, Inc. All Rights Reserved.